
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА» 

 
Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16  

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru.Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/ 

ИНН/КПП 4706014323/470601001 
 

 

П Р И К А З 
 

от «12» апреля 2023 г.  N 50 – О 
 

О ВВЕДЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОСНОВНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ 
              

В целях исполнения Федерального закона от 24.09.2022 N 371-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статьи 1 Федерального закона «Об 
обязательных требованиях в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственными за введение Федеральной основной общеобразовательной 
программы начального общего образования заместителя директора по УВР Беспалую С.Н. и зам. 
директора по ВР Балабан Е.В. 
2. Назначить ответственной за введение Федеральной основной общеобразовательной 
программы основного общего образования заместителя директора по УВР Терентьеву С.В. 
3. Назначить ответственными за введение Федеральной основной общеобразовательной 
программы среднего общего образования заместителя директора по УВР Кононову З.Г. 
4. Создать рабочую группу по привидению основных образовательных программ в соответствие 
с законодательством в составе: Ганеева М.Р., Беспалая С.Н., Балабан Е.В., Терентьева С.В., 
Кононова З.Г. 
5. Утвердить дорожную карту по привидению основных образовательных программ в 
соответствие с законодательством см. приложение. 
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:  /М.Р. Ганеева/ 

 
 
 
 
 

 

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

